МВД России

МИНИСТЕРСТВО ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ПО РЕСПУБЛИКЕ ДАГЕСТАН (МВД по Республике Дагестан)

ул. Абубакарова, 65, Махачкала, 367000
_______ № ______
На № _____ от ______
О направлении ответа

Ставропольский край, г. Пятигорск, ул. Мира, д. 25, кв. 2

А.С. Янгулбаеву

Уважаемый Абубакар Сайдаевич!

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 10 Федерального закона от $02.05.2006~\text{N}_{\text{\tiny 2}}~59~\text{-}~\Phi3$ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» сообщаем, что Ваше обращение о неправомерных действиях УУП ОМВД России по Хунзахскому району майора полиции Алиева И.Г., рассмотрено.

В ходе проверки изложенные в нем сведения о неправомерных действиях УУП ОМВД России по Хунзахскому району майора полиции Алиева И.Г. подтвердились, в отношении него будут приняты меры дисциплинарного воздействия.

В связи с изложенным, в соответствии с п. 112.1 Инструкции об организации рассмотрения обращений граждан в системе Министерства внутренних дел Российской Федерации, утвержденной приказом МВД России от 12.09.2013 № 707, обращение признано поддержанным.

В случае несогласия с результатами рассмотрения ОРЧ СБ МВД по Республике Дагестан данного обращения Вы можете обжаловать их в Главное управление собственной безопасности МВД России, органы Прокуратуры Российской Федерации или суд.

Врио заместителя начальника Оперативно-разыскной части собственной безопасности

М.О. Хадиков

Исп.: Алиев III.А. 8(8722) 99-61-22



Сертификат 9344E30E1B90D080E9112AD9996E9C72 Владелец **Хадиков Михаил Олегович** Действителен с 17.09.2019 по 17.12.2020